
Ortsvorsteher der Gemeinde Diemelsee 

 

Adorf 

Bernd Becker, Bredelarer Straße 14,  

Tel. 0171 4340069, info@zur-linde-adorf.de     

 

Benkhausen 

Erich Fischer, Rhenetal 7 a 

0171 9568799, erich.birgit-fischer@t-online.de 

 

Deisfeld 

Götz Schlenger, Oberdorf 1 

0160 92524901, hoste.schlenger@t-online.de 

 

Flechtdorf 

Walter Rohde,  Aartalstraße 21 

0151 58810674, rohde-diemelsee@t-online.de 

 

 Giebringhausen 

Frank Merhof,  Auf dem Berg 5 

0176 56713430, t.f.merhof@t-online.de 

 

Heringhausen 

Stefan Pohlmann, Zum Grünen Tal 18 

0160 7124396, StefanPohlmann@gmx.de 

 

Ottlar 

Christian Rummel, Zum Upland 8 

05633/991660, ortsvorsteher.ottlar@ottonenhof.de 

 

 



Rhenegge 

Günter Siebert, Im Feld 4 

0176 47376889, heinz-guenter-siebert@t-online.de 

 

Schweinsbühl 

Martin Schelle, Uplandstraße 3 

0159 01019473, ortsbeiratschweinsbuehl@web.de 

 

Stormbruch 

Bernd Menzel, Schulweg 5 

0172 9026135, ov-stormbruch@gmx.de 

 

Sudeck 

Martin Biederbick, Schmalmeke 11 

0173 5100541, martinbiederbick@web.de 

 

Vasbeck 

Albrecht Tobien, Am Freibad 10 

 0151 28946549, tobien.vasbeck@gmx.de 

 

Wirmighausen 

Hartmut Bangert, Im Tale 17 

0170 7453658, hartmut.bangert@t-online.de 


